
HCL nr. 46/2009

h46_2009.html[15/12/2018, 01:03:48]

 ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
H O T Ă R Â R E A Nr.46

din 30 aprilie 2009
 

cu privire la aprobarea contului anual de  execuţie bugetară al Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc pe anul 2008
 
 

Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară  din  30 aprilie 2009,
Având în vedere:
- Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 6521 din 10.04.2009;
- Raportul Serviciului impozite şi taxe din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 6522 din 10.04.2009;
- Raportul Biroului buget-contabilitate, finanţare investiţii din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc înregistrat la nr. 6523 din

10.04.2009;
- Raportul Compartimentului audit, înregistrat la nr. 6524 din 10.04.2009;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Prevederile art. 57 alin. (1) din  Legea nr. 273/2006 a finanţelor publice locale;
- Prevederile punctului 287, alin (2) din titlul IX al Anexei nr. 1 la Hotărârea Guvernului nr. 44/2004 pentru aprobarea Normelor metodologice

de aplicare a Legii nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificările şi completările ulterioare;
În temeiul art. 36 alin. (4) lit. „a”, art. 45 şi art. 47 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi

completările ulterioare,
 

HOTĂRĂŞTE:
 

ARTICOL UNIC  Se aprobă contul anual de execuţie bugetară al Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc pe anul 2008, conform
anexelor nr. 1 – 4 care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

 
 

 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
 

Bilinschi Ilie

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mândrilă

 
 
 


	Local Disk
	HCL nr. 46/2009


